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
budynku – nowa elewacja, ogrodzenie, zagospodarowanie posesji i ogrodu). Wszystkie instalacje nowe, siła, ogrzewanie gazowe dwufunkcyjnym piecem gazo-
wym Buderus, a w niektórych pomieszczeniach elektryczne, podłogowe. 
W części najniższej (suterena) znajdują się: sauna, siłownia, łóżko solarne, pokój wypoczynkowy, spiżarnia i pomieszczenie typu pralnia/prasowalnia (z kabiną 
prysznicową, wanną, pralką i suszarką). Na parterze: obszerny salon z wyjściem na ogród, duża kuchnia (piękna i funkcjonalna zabudowa na wymiar, bogaty 
sprzęt AGD), hol, wc, pomieszczenie gospodarcze pod schodami.
Na pierwszym piętrze: duża sypialnia, garderoba, dwa niezależne pokoje, elegancki pokój kąpielowy z dużym oknem wyposażony w wannę z kaskadą i hydro-
masażem, kabinę prysznicową, wc, bidet. Na ścianach i podłogach granit. Wszystkie 3 pokoje na piętrze posiadają wyjście na balkon.
Wejście do domu możliwe jest także przez garaż i połączone jest z dodatkowym pokojem/gabinetem, prowadzącym bezpośrednio przez przeszklone drzwi na 

Katowice, Ligota, dom o powierzchni 300 m kw.

Oferujemy do wynajęcia wyjątkowo atrakcyjny lokal użytkowy o pow. 100 m kw., usytuowany w południowej części Śródmieścia Katowic, przy ulicy o dużym 
natężeniu ruchu samochodowego i pieszego. Wejście do lokalu bezpośrednio z głównego ciągu pieszego, bliskość przystanków komunikacji miejskiej oraz możli-
wość wykupienia miejsca parkingowego przy lokalu, to nie jedyne jego atuty. Piękne, wysokie witryny z możliwością ich podświetlenia oraz oryginalne elementy 
wystroju wnętrza (niebanalne, okazałe witraże i lampy witrażowe, fragmenty ścian wyłożone naturalnym kamieniem, drewniane podłogi i drewniane kasetony 
na suficie w sali sprzedaży) stwarzają niepowtarzalny klimat. Za dużą (ok. 80 m kw.) salą sprzedaży znajduje się pomieszczenie socjalne oraz elegancki węzeł 
sanitarny, a krętymi, dębowymi schodkami z oryginalną balustradą schodzi się do pomieszczenia piwnicznego, którego ściany wyłożono kamieniem i które może 
pełnić funkcję biura, podręcznego magazynu, etc. Lokal wyposażony jest w  instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, gazową, telefoniczną oraz internet 
i klimatyzację (3 klimatyzatory). Ogrzewanie gazowe – wyjątkowo oszczędnym piecem dwufunkcyjnym (koszt ogrzewania w sezonie grzewczym wynosi ok. 
350 zł/m-c). Ze względu na położenie oraz wyjątkowy charakter w lokalu mógłby się mieścić ekskluzywny sklep (odzieżowy, jubilerski, z antykami, apteka, etc.), 
instytucja finansowa lub usługi dla których istotną rolę odgrywa „oprawa”. Wymagana kaucja zabezpieczająca.
Czynsz najmu to 5.500 zł/m-c + VAT+ media. 

Katowice, Śródmieście 100 m kw.



JEDNOPOKOJOWE

Poszukujemy dla naszych klientów ofert sprzedaży lub wynajmu mieszkań
położonych Katowicach, szczególnie na terenie

Os. Paderewskiego i w Centrum.

OFERTY WYNAJMU LOKALI MIESZKALNYCH

Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą: oferujemy do wynajęcia 2 pokoje (większy balkonowy o pow. 17,09 m kw. oraz mniejszy o pow. 8,97m kw.) 
w 3-pokojowym mieszkaniu ze wspólną używalnością przedpokoju, kuchni, łazienki z wc. Mieszkanie znajduje się w superatrakcyjnej lokalizacji w Katowicach – 
na Koszutce, którą cechuje wyjątkowo bogata infrastruktura, sąsiedztwo dobrze zagospodarowanych terenów zielonych i jednocześnie świetna komunikacja. Do 
centrum Katowic i większości katowickich wyższych uczelni (Politechnika Śląska, Uniwersytety Śląski i Ekonomiczny, Akademia Muzyczna) można stąd dotrzeć 
nawet pieszo. Mieszkanie usytuowane jest na 1 piętrze w 3-piętrowym budynku; jest kompletnie umeblowane i wyposażone w sprzęt agd. Okna pcv. Mieszkanie 
jest zadbane i czyste. Kuchnia i łazienka po niedawno przeprowadzonym remoncie. Oprócz czynszu najmu Najemca pokrywa koszty zużywanych mediów (prąd, 
gaz, woda i ścieki, CO, wywóz śmieci). Wymagana kaucja zabezpieczająca. Oferta idealna dla studentów. Mieszkanie wolne z końcem września br. Zapraszamy 
do oglądania.Czynsz najmu 1.300 zł + media

Katowice, Koszutka, ul. Grażyńskiego 42,52 m kw. I p./III p.

Oferujemy do wynajęcia sympatyczne, 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 54 m kw. położone w spokojnej okolicy starych Tych (pomiędzy Osiedlem A i B). 
W pobliżu liczne sklepy, przystanek autobusowy, szkoły; pieszo do starego rynku i kościoła 5 min., do Placu Baczyńskiego 7-8 min., a do dworca kolejowego 
15 min. Mieszkanie mieści się na drugim piętrze w 3-piętrowym, kameralnym, 2-klatkowym budynku z lat 60-tych położonym w cichej okolicy domów jednoro-
dzinnych. Na 54 m kw. składają się: dwa ustawne pokoje, widna kuchnia, łazienka z WC i przedpokój. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt 
AGD (pralka, lodówka, kuchenka gazowa) i TV. Czynsz najmu wynosi 1.050 zł/m-c (z CO), dodatkowo płatne pozostałe media tj. woda z odprowadzeniem ścieków, 
gaz i energia elektryczna – wg zużycia. Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 1100 zł. Oczekiwany okres najmu 12 m-cy

Tychy, Stare Tychy 54 m kw. II p./III p.
DWUPOKOJOWE

Oferujemy do wynajęcia pokój z kuchnią, łazienką, wc i przedpokojem, stanowiące wydzieloną część (29 m kw. – jak KAWALERKA) 4-ro pokojowego mieszkania – 
pozostałe pokoje są zamknięte (nie będą używane) – Najemca będzie jedyną osobą korzystającą z mieszkania. Mieszkanie to znajduje się w jednej z najbardziej 
atrakcyjnych lokalizacji w Katowicach – na Osiedlu Paderewskiego, które cechuje wyjątkowo bogata infrastruktura, sąsiedztwo dużych, dobrze zagospodaro-
wanych terenów zielonych (Dolina Trzech Stawów), a  jednocześnie świetna komunikacja, zarówno z centrum miasta, jak i z głównymi drogami wyjazdowymi 
w kierunkach: Kraków – Wrocław; Warszawa – Cieszyn, Bielsko-Biała. Do centrum Katowic i większości katowickich wyższych uczelni (Politechnika Śląska, Uniwer-
sytety Śląski i Ekonomiczny, Akademia Muzyczna) można stąd dotrzeć pieszo w ciągu max 5-10 min. Mieszkanie usytuowane jest na 3 piętrze w 10-piętrowym 
budynku, przy ul. Sikorskiego. Wynajmowana powierzchnia jest umeblowana: w pokoju znajduje się wersalka, biurko, dwie biblioteczki oraz sekretarzyk; kuchnia 
kompletnie umeblowana z lodówką, w łazience pralka automatyczna, w przedpokoju dwie szafy. Okna po wymianie – białe pcv, ściany malowane, na podłogach 
wykładzina pcv. Oprócz czynszu najmu Najemca pokrywa koszty zużywanych mediów. Wymagana kaucja zabezpieczająca. Oferta ta kierowana jest głównie do 
studentów. Czynsz najmu 770 zł + media

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego 29 m kw. III p./X p.

Do wynajęcia od ZARAZ duży pokój z balkonem, w 3-pokojowym mieszkaniu z wspólną używalnością przedpokoju, kuchni, łazienki i oddzielnego wc. Mieszkanie 
usytuowane jest na 10 piętrze, w 11-piętrowym budynku; jest kompletnie umeblowane i wyposażone w sprzęt agd. W wynajmowanym pokoju znajduje się roz-
kładana sofa, biurko, dwie meblościanki, stolik, krzesło i fotel obrotowy (suszarka na pranie, komplet nowej pościeli); na podłodze panele, ściany wygładzone. 
W kuchni jest lodówka, kuchenka gazowo-elektryczna i drobne wyposażenie (garnki, naczynia, sztućce, itp.) Łazienka w płytkach ceramicznych z wanną, pralką 
automatyczną; oddzielne wc, w przedpokoju zabudowana pojemna szafa – na podłodze kafle. Okna białe pcv. Mieszkanie jest zadbane i czyste. Pozostałe pokoje 
zajmuje dwóch spokojnych mężczyzn w średnim wieku. Oprócz czynszu najmu Najemca pokrywa koszty zużywanych mediów (prąd, gaz, woda i ścieki). Wymaga-
na kaucja zabezpieczająca. Czynsz najmu 650 zł (z CO) + pozostałe media

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego 15 m kw. X p./XI p.

Oferujemy do sprzedaży dom szeregowy (z garażem) o powierzchni użytkowej 136 m kw., posadowiony na działce o powierzchni 203 m kw., w ładnej, spokojnej 
okolicy, w  zamkniętym kompleksie domów szeregowych, z  bramą wjazdową sterowaną pilotem.  Ogrzewanie indywidualne gazowe piecem dwufunkcyjnym. 
Dodatkowo w łazienkach, salonie oraz wiatrołapie ogrzewanie podłogowe. Na parterze kuchnia otwarta na duży salon z kominkiem i wyjściem na taras i ogród. 
W kuchni dodatkowe pomieszczenie gospodarcze. Na podłodze w salonie, jadalni, kuchni i wiatrołapie kafle gresowe polerowane. Kuchnia na wymiar, wyposażona 
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